
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«46» 44 2025 ж 859

Про утворення разової ради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти.
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії. затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Мо44 (зі змінами), на підставі
рішення Вченої ради Університету від 26.12.2025, протокол Ме12

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.101 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації СТАДНІЙЧУК Марії Анатоліївни з метою
присудження ступеня доктора філософії з галузі знань 01 Освіта/Педагогіка за
спеціальністю 012 Дошкільна освіта у складі:
Голова ради:
ПОНОМАРЕНКО "Тетяна Олександрівна, доктор педагогічних наук, професор.
професор кафедри дошкільної освіти Факультету педагогічної освіти Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка.
Рецензенти:
КОНДРАТЕЦЬ Інна Вікторівна, кандидат педагогічних наук. доцент кафедри
дошкільної освіти Факультету 0 педагогічної освіти | Київського столичного
університету імені Бориса Грінченка;
НОВОСЕЛЕЦЬКА Ірина Едуардівна, доктор філософії, старший викладач кафедри
дошкільної освіти Факультету педагогічної освіти, старший науковий співробітник
НДЛ інтернаціоналізації вищої освіти Київського столичного університету імені
Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
ГАВРИШ Наталія Василівна, доктор педагогічних наук, професор, професор кафелри
загальної педагогіки та дошкільної освіти Факультету педагогічної освіти та
соціальної роботи Волинського національного університету імені Лесі Українки:
РЕЙПОЛЬСЬКА Ольга Дмитрівна, доктор педагогічних наук. професор. завідувач
відділу дошкільної освіти Інституту педагогіки Національної академії педагогічних
наук України.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи та

міжнародної діяльності (Н. Віннікова).

В.о. ректора Олександр ТУРУНЦЕВ


